

**Årsredovisning**  
för  
**CrashCourse AB**  
559174-3033

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lukas Berg, Styrelseledamot  
2023-10-24

Styrelsen för CrashCourse AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller utbildningar inom akutsjukvård såsom föreläsningar och praktiska övningar, utvecklar och säljer produkter för utbildning och träning inom sjukvård, utvecklar och säljer programvara för utbildning inom sjukvård, samt utvecklar och säljer produkter och tjänster inom sjukvård.

Innevarande år har fokus legat på utveckling och testning av en Virtual Reality-programvara (GoSaveThemVR) med fokus på utbildning av medicinsk personal inom ramen för katastrofmedicin.

Programvaran har utvecklats helt från grunden och kodats i C# i Unity. Bolaget har loggat runt 1200h i tester och provat en prototyp av programvaran på läkarutbildningen på Karolinska Institutet.

Bolaget har besökt mässor där vi demonstrerat programvaran och även blivit omnämnda i media. Vi har nu kommit till en produkt som går att använda i utbildningssyfte och påbörjar därför säljprocesser mot tilltänkta kunder.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	92	188	135	82
Resultat efter finansiella poster	-102	-3	23	26
Soliditet (%)	8,2	20,3	20,3	18,7

Omsättningens minskning beror på det ekonomiska läget i Sverige vilket medför att tilltänka kunder sparar in på den utbildning företaget säljer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 815	-3 224	79 591
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 224	3 224	0
Erhållna aktieägartillskott		36 000		36 000
Årets resultat			-89 828	-89 828
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>65 591</b>	<b>-89 828</b>	<b>25 763</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 36 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	65 591
årets förlust	-89 828
	<b>-24 237</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 237
	<b>-24 237</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		91 800	187 955
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>91 800</b>	<b>187 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-36 552	-72 985
Personalkostnader	2	-39 137	0
Avskrivning av immateriell anläggningstillgång		-117 967	-117 967
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-193 656</b>	<b>-190 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-101 856</b>	<b>-2 997</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-30
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28</b>	<b>-30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-101 828</b>	<b>-3 027</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		12 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>12 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-89 828</b>	<b>-3 027</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-197
<b>Årets resultat</b>		<b>-89 828</b>	<b>-3 224</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utvecklingskostnader	3	266 416	384 383
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>266 416</b>	<b>384 383</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	16 700	16 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 700</b>	<b>16 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>283 116</b>	<b>401 083</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 500	15 000
Aktuella skattefordringar		4 455	36
Övriga fordringar		0	3 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 722	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 677</b>	<b>18 574</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 948	18 465
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 948</b>	<b>18 465</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 625</b>	<b>37 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>314 741</b>	<b>438 122</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

65 591

32 815

Årets resultat

-89 828

-3 224

**Summa fritt eget kapital**

**-24 237**

**29 591**

**Summa eget kapital**

**25 763**

**79 591**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

12 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**12 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

250 000

300 000

**Summa långfristiga skulder**

**250 000**

**300 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 219

22 769

Övriga kortfristiga skulder

37 759

23 762

**Summa kortfristiga skulder**

**38 978**

**46 531**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**314 741**

**438 122**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0,5	0

### Not 3 Balanserade utvecklingskostnader

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	589 834	441 484
Inköp	0	148 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>589 834</b>	<b>589 834</b>
Ingående avskrivningar	-205 451	-87 484
Årets avskrivningar	-117 967	-117 967
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-323 418</b>	<b>-205 451</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>266 416</b>	<b>384 383</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	16 700	16 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 700</b>	<b>16 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 700</b>	<b>16 700</b>

Täby 2023-10-23

*Lukas Berg*  
Lukas Berg